
BASHKIA PUSTEC
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI I BASHKISË

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për proçedurën e prokurimit me objekt: “Studim projektimi furnizimit me ujë për
Bashkine Pustec”

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Pustec
Adresa Pustec Korce
E-mail bashkia.pustec@gmail.com
Personi Pergjegjes: Vasil Stojan
E-mail: njppustec@yahoo.com
Nr.tel +35586792012

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence”.

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim projektimi furnizimit me ujë për
Bashkine Pustec”

4Numriireferencëssëprocedurës/lotitREF-66895-07-27-2020

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës:12.952.371 (dymbëdhjetëmilion e nëntë qind e
pesëdhjete e dymijë e treqind e shtatëdhjete e një) lekë pa tvsh

6.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X, Te ardhura, Grante, donacione etj 

Investim X, Shpenzim operativ 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike



7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.08. 2020, ora 10:00 vendi: Bashkia Pustec
Website i APP-së: www.app.gov.al

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.08. 2020, ora 10:00 vendi: Bashkia Pustec
Website i APP-së: www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

